
RÁMcOvÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

i
I.

Smluvní strany

Prodávající: CALYX, spol. s r.o.
Se sídlem Maříkova 2089/3, 621 00 Brno - Řečkovice
ıč: 25561014
Dıč: cZZ5561014
bankovní Spojení:

účet Č.:
Zapsán dne 19.4.1999 v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně,
oddíl , vložka
zastoupen
čiSIO Smlouvy prodávajícího:

Kupující: Brněnské komunikace a.s.

(1)

(2)
(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 BrnO - Štýřice
ıč: 60733098
Dıč: cO733098
bankovní Spojení:
účet č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy

číslo Smlouvy kupujícího: 43 00032 0

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy jsou průběžné dodávky nové, nepoužité výpočetní techniky - movitých
věcí, a to na Základě podmínek uvedených vtéto Smlouvě a rovněž vsouladu Se Zadávacími
podmínkami veřejné Zakázky Snázvem „Dodávky výpočetní techniky (hardware, software) -
rámcová smlouva" (dále jen „předmět koupě nebo Zboží").
Podrobná Specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 - Technická Specifikace.
Rozsah plnění dle této Smlouvy bude Specifikován dílčími objednávkami kupujícího doručenými
prodávajícímu. Maximální celková cena všech dodávek prodávajícího na Základě této Smlouvy je
Omezena na 4.990.000,- Kč bez DPH, přičemž kupující není povinen tuto částku vyčerpat.
Součástí každé dílčí dodávky bude i technická dokumentace, případně návod kobsluZe včeSkém
jazyce.
Prodávající Se Zavazuje popsaný předmět koupě dodávat kupujícímu řádně a včas a kupující Se
Zavazuje Za dodaný předmět koupě Zaplatit dohodnutou kupní cenu.
Prodávajícíje vlastníkem Zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva ke Zboží
kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží převzetím Zboží bez vad.
Prodávající Se Zavazuje Zajistit vlastním nákladem provedení všech technických či jiných Zkoušek
potřebných pro řádný provoz a užívání Zboží, pokud je jejich provedení Obecně Závaznými právními

l



předpisy požadováno a nejsou dosud vykonány a to tak, aby byly vykonány nejpozději do 5 dnů před

koncem termínu dodání uvedeného v ČI. VI. této Smlouvy.

III.
Doba trvání Smlouvy

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. ode dne nabytí účinnosti Smlouvy do 30.06.2023 nebo

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

(7)

do vyčerpání částky dle čl. II. odst. 3 smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

IV.
Kupní cena

Kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za Skutečně dodaný počet kusů Zboží dle dílčích potřeb
kupujícího dohodnutou kupní cenu, která je Stanovena dle přiložené cenové kalkulace uvedené v
příloze č. 3, která je nedílnou Součástí této Smlouvy.
Celková kupní cena Zahrnuje cenu záručního Servisu i veškeré ostatní náklady prodávajícího včetně
nákladů na dopravu předmětu koupě do místa plnění i obaly, pojištění, případná instalace Zboží, jeho
Zprovoznění a vyzkoušení, zaškolení odborného personálu kupujícího, dokumentace ke zboží, včetně
atestů, revizních Zpráv a jiných dokladů a zajištění záručního Servisu a údržby movitých věcí.

V.
Platební podmínky

Kupující uhradí kupnícenu na základě faktury vystavené prodávajícím vždy za každou dílčíobjednávku
po fyzickém převzetí Zboží v místě plnění.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v Souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu kupujícímu
na adresu Sídla společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/18, 639 00 Brno - Štýřice.

Prodávající Se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny předmětu koupě uvádět pouze bankovní
účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Prodávající a
kupující Se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, kterýje
zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn provést
úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle Zákona č.235/2004 Sb., O dani Z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení S úhradou ceny předmětu koupě.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v souvislosti S neplněním povinnosti prodávajícího vyplývajících
ze zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má kupující nárok
na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti S tímto ručením plnil.
Kupujícíje oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její Splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není kupující
v prodlení se Zaplacením. Prodávajícíje povinen fakturu řádně opravit a doručitji kupujícímu S novou
lhůtou splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající Se Zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo
smlouvy kupujícího.
Zálohové platby Se nesjednávají.



(1)

(2)

(3)
(4)

(5)
(6)

(7)

(8)
(9)

(1)

(2)

(3)

Vl.
Dodací podmínky a místo plnění

Kupující Své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále jen „dodávky") upřesní vždy oboustranně
Závaznou dílčí objednávkou doručenou prodávajícímu.
Prodávající provede každou jednotlivou dílčí dodávku nejpozději do 20 dnů 0d jejího písemného
nahlášení. Dohoau-li Se Smluvní Strany na jiném termínu plnění, musí být taková Změna na dílčí
objednávce vyznačena a oboustranně odsouhlasena.
Předmět koupě Se považuje Za dodaný okamžikem převzetí kupujícím.
Místem dodání Zboží je Smluvními Stranami dohodnuto pracoviště kupujícího na adrese: Renneská
třída 787/1a, Brno. Prodávající se zavazuje Zboží Složitv uvedeném místě a předatje kupujícímu, resp.
jeho odpovědnému pracovníkovi, v obalu či obalech, umožňujícím bezpečnou přepravu zbožítak, aby
nedošlo k jeho Ztrátě, poškození Či Zničení. Na dodání Zboží upozorní prodávající kupujícího
telefonicky a elektronickou poštou na telefonní číslo kupujícího, resp. jeho odpovědného Zástupce -

nejméně 48
hodin před jeho uskutečněním.
Předmět koupě je jménem prodávajícího oprávněn předat
Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady (jejich soupis
bude Součástí předávacího protokolu, případně dodacího listu) a upozornit kupujícího na případné
vady, o kterých ví a které předmět koupě má v okamžiku předání. Kupující je oprávněn odmítnout
Zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. Zboží Se
považuje za dodané a Závazek prodávajícího dodat zboží je Splněný až okamžikem převzetí zboží
kupujícím bez vad, případně po jeho instalaci, Zprovoznění a vyzkoušení.
Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a Správnost dodávky Zboží na dodacím listu, který bude
obsahovat specifikaci Zboží, místo a datum jeho předání. V závěru zápisu kupujícívýslovně uvede, zda
Zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.
Zjevné vady Zbožíje kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 5 dnů od převzetí zboží.
Vlastnicke' právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího Okamžikem převzetí věci.

Vll.
Práva kupujícího z vad a odpovědnost za škodu

Vadou se rozumí odchylka Od množství, druhu či kvalitativních podmínek Zboží nebo jeho části,
stanovených touto Smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními
předpisy. Objednateli vznikají práva Z vadného plněníza zjevné, Skryté i právní, které má Zbožív době
jeho předání kupujícímu a dále Za ty, které Se na zboží vyskytnou v Záruční době uvedené v bodu 2.
tohoto článku. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná
práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se Zbožím podle této Smlouvy
disponovat. Prodávající prohlašuje, Že Zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k
obvyklým účelům.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku Za jakost zboží v délce 5 let spočívající v tom, že zboží, jakož
ijeho veškeré části ijednotlivé komponenty, bude po záruční dobu Způsobilé pro použití k obvyklým
účelům a zachová Si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad
kupujícím. Nabídnutá Záruka musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na
veřejně přístupném Webu výrobce.
V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad Zboží v rámci záruční doby prodávajícímu jiný
požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady nejpozději do 15 dnů poté, co mu budou oznámeny,
vlastním nákladem odstranit, přičemž pokud tak prodávající v plném rozsahu neučiní, má kupující
právo požadovat odstranění vad formou dodání náhradního zboží Za zboží vadné či od této Smlouvy
odstoupit. Výběr řešení vady je zcela v kompetenci kupujícího. Další nároky kupujícího plynoucí mu Z
titulu vad Zboží z obecně závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.



(4)

(5)

(6)

(7)

(1)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

Dále vznikají kupujícími práva Z veškerých vad Zboží, které se vyskytnou po době předání Zboží

kupujícímu dle bodu 1. tohoto článku či po uplynutí Záruční doby uvedené v bodě 2. tohoto článku,

pokud byly Způsobeny porušením povinností prodávajícího.
Strany výslovně Sjednávají, že Za podstatné porušenítéto smlouvy se všemi důsledky Z toho Zejména

při uplatňování nároků Z vad Zboží plynoucími, je považováno nedodržení i jen některé Z kvalitativních

podmínek prodávajícím, uvedených v bodě 6. tohoto článku, či ukáže-li Se nepravdivé některé

prohlášení prodávajícího uvedené v bodě 1. tohoto článku.
Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží podle této smlouvy při dodržení kvalitativních

podmínek, které jsou vymezeny obecně Závaznými právními předpisy a Státními normami

vztahujícími Se ke Zboží.
Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících Z obecně závazných právních předpisů či Z

této Smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání zbožíjakákoliv škoda,

odpovídá Za ni prodávající, a to bez ohledu na Zaviněnía na případnou existenci okolnostívylučujících

odpovědnost. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této Smlouvy

některou Ze Stran či Oběma Stranami.

VIII.
Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve Smyslu Zák. č. 435/2004 Sb.,

o Zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plněníod osoby, která by výkon

nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže vbudoucnu nepravdivým a

vznikne ručení kupujícího ve smyslu zák. č.435/2004 Sb., má kupující nárok na náhradu všeho, co Za

prodávajícího v Souvislosti S tímto ručením plnil.

lX.
Režim činnosti Servisního zásahu

Objednávka, resp. výkon Servisního zásahu je prováděn postupem uvedeným v příloze č. 2, která je

nedílnou Součástí této Smlouvy.
Servisní Zásah zahrnuje identifikaci případné závady, opravu zařízení včetně dodání náhradního dílu

(pokud je k opravě potřebný) či jiný objednaný úkon, uvedení zařízení do provozu. V případě

komplikované, časově a technicky náročné opravy, může Zhotovitel provést opravu dočasně

výměnou Zařízení Za zařízení Stejné nebo obdobné, tj. takové, které má obdobné užitné vlastnosti a

je schopné po dobu opravy Zařízení plnit pro uživatele přiměřeně Stejné funkce.
Evidenci Servisního zásahu provede rozpisem provedených servisních úkonů, použitého materiálu,

náhradních dílů, dopravného, podepsaný Zaměstnancem objednatele.

IX.
Sankce

Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí S platbou kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímu úrok

Z prodlení ve výši 0,2% Z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že prodávající neodstraní vady dle lhůty Stanovené v protokolu, je povinen uhradit

kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,2% Z dlužné částky Za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle dílčí objednávky bez Zavinění kupujícího je

prodávající povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny Za každý den

prodlení.
Strany této Smlouvy Si Sjednávají pro případ prodlení prodávajícího S poskytnutím Záručního servisu

dle čl. VIII. této Smlouvy oprávnění kupujícího požadovat po prodávajícím zaplacení Smluvní pokuty

ve výši 0,2 % Z kupní ceny Za každý den prodlení.

4



(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)
(7)
(8)

V případě, že prodávající odmítne dodat Zboží Z důvodu plné vytíženosti vlastních kapacit, je povinen
Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) Za každý
takový případ.
Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením sankcí dle této Smlouvy.

X
Odstoupení od Smlouvy

Pro účely Odstoupení od Smlouvy se Za podstatné porušení Smlouvy ve Smyslu
§ 2002 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, považuje:

- vadnost dodaného Zboží již při jeho dodání, pokud prodávající na písemnou výzvu
kupujícího vady neodStraní ve lhůtě výzvou stanovené,

- předmět koupě v průběhu Záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
- prodlení prodávajícího S dodáním předmětu koupě,
- úpadek kupujícího nebo prodávajícího ve Smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb. insolvenční

Zákon, ve Znění pozdějších předpisů.
Dojdeflli kvýše uvedenému porušení Smlouvy, je příslušná Smluvní Strana Oprávněna od Smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
Smluvní straně na její adresuuvedenou v Záhlaví této smlouvy, resp. na její poslední Známou adresu
bez Ohledu na to, zda toto oznámení O odstoupení bylo druhou Smluvní stranou převzato či nikoliv.
Prodávajícíje oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě:

- úpadku kupujícího ve Smyslu §3 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve Znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo Zahájení
řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- prodlení kupujícího z převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o více
než kalendářních 60 dnů.

V případě Zániku Smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou Smluvní Strany povinny vypořádat Si vzájemné
nároky Ze Smlouvy do 30 kalendářních dnů od Záníku Smlouvy

XI.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
O registru Smluv.
Žádná Ze smluvních Stran není Oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z této
Smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného Souhlasu druhé smluvní strany. Práva
i povinnosti Ze Smlouvy přecházejí na právní nástupce obou Stran. Obě Strany jsou povinny
informovat Se navzájem o takových Změnách.
Smluvní Strany Se dohodly, že na jejich vztah upravený touto Smlouvou Se neužijí ustanovení § 1978,
§ 2090, § 2091, § 2093, § 2099 odst. 2, § 2106 Odst. 3, § 2111, § 2123, § 2562, občanského Zákoníku.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními Stranami.
Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní Strany.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv). Smlouvu bude Zveřejňovat kupující.



(9) Tato Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá Ze Smluvních stran.

(10)Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí Sjejím obsahem a že ji

uzavírají Ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých

oprávněných Zástupců.

Přílohy:

Příloha č. 1: Technická Specifikace

Příloha č. 2: Uvedení podmínek Záručního Servisu v Souladu s kupní smlouvou

Příloha č. 3: Cenová kalkulace

V Brně dne: 18.6.2019

Za prodávajícího:

V Brně dne: fl 3 -07- 2019

Zv ku ujícího:

|g.Lud Borový
4generáln ředitel
nazáklad plné oci



Příloha č. 1: Technická specifikace

Následující požadavky jsou Základními technickými požadavky na minimální konfiguraci, která musí být
naplněna.

1) Standard PC
0 PC v provedení Minitower nebo Desktop
0 Procesor 6 jader passmark 11900 bodů
0 Operační paměť SGB 2666MHz
0 Grafická karta integrovaná
0 Síťová karta lps
0 Zvuková karta
0 Pevný disk 51265 SSD M.2
0 Optická mechanika DVD+/-RW
0 Interní čtečka paměťových karet 19 v 1
0 Klávesnice CZ USB multimediální, myš laserová
0 10 USB portů, min. 5x USB typ-A port 3.1 a 1x USB typ-C port 3.1
o 2 digitální video výstupy pro připojení monitoru
0 Modul TPM
0 Setup/BIOS S ochranou heslem
0 Napájecí Zdroj s účinností 85%
0 Předinstalovaný operační systém Windows 10 Professional včetně OEM licence

2) Výkonnější PC
0 PC v provedení Minitower nebo Desktop
0 Procesor 6jader passmark 11900 bodů
0 Operační paměť 1668 2666MHz
0 Grafická karta diskrétní S vyhrazenou pamětí ZGB
o Síťová karta lps
0 Zvuková karta
0 Pevný disk 5126B SSD M.2 NVMe
0 Optická mechanika DVD+/-RW
0 Interní čtečka paměťových karet 19 v 1
0 Klávesnice CZ USB multimediální, myš laserová
0 10 USB portů, min. 5x USB typ-A port 3.1 a 1x USB typ-C port 3.1
0 2 digitální video výstupy pro připojení monitoru
0 Modul TPM
0 Setup/BIOS S ochranou heslem
0 Napájecí Zdroj S účinností 85%
0 Předinstalovaný operační systém Windows 10 Professional včetně OEM licence

3) Standard NB
0 Notebook 14" nebo 15"
0 Procesor 4 jádra passmark 9400 bodů
0 Display s rozlišením 1920x1080, matný
0 Integrovaná kamera a mikrofon

0 Operační paměť SGB 2666MHz S možností rozšíření o 1 další modul
0 Integrovaná grafická karta
I Síťová karta lps



Zvuková karta
Pevný disk 25668 SSD M.2

Klávesnice CZ podsvícená
3 USB 3.1 porty

USB-C port S podporou napájení a připojení dokovací Stanice

Wifi karta 802.11ac
Bluetooth 4.2
příprava pro LTE modem (anténa, SIM Slot přístupný Z vnější Strany notebooku)

Čtečka karet SD
VGA a HDMI (nebo DP) video výstup
Zabezpečení - Modul TPM 1.2, čtečka čipových karet SmartCard
Setup/Bios s ochranou heslem
65W napájecí adaptér
4článková baterie 68Whr S prodlouženou životností a zárukou 3 roky
Brašna nylonová, klávesnice a myš

Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, S garancí ukončení opravy následující
pracovní den technikem na místě
Předinstalovaný operační systém Windows 10 Professional včetně OEM licence

4) Manažerský NB
Notebook 14", Odolný kovový design (hliník/horčík)
Procesor 4 jádra passmark 8200 bodů
Display S rozlišením 1920×1080, matný
Integrovaná kamera a mikrofon
Operační paměť 8GB 2400MHz S možností rozšíření o 1 další modul
Integrovaná grafická karta
Síťová karta lpS
Zvuková karta
Pevný disk 512GB SSD M.2 NVMe
Klávesnice CZ podsvícená
3 USB 3.1 porty

USB-C port S podporou napájení a Thunderbolt a připojení dokovací Stanice
Wifi karta 802.11ac
Bluetooth 4.2

příprava pro LTE modem (anténa, SIM slot přístupný z vnější Strany notebooku)
Čtečka karet SD
VGA a HDMI (nebo DP) video výstup
Zabezpečení- Modul TPM 1.2, čtečka čipových karet SmartCard
Setup/Bios S ochranou heslem
65W napájecí adaptér
4článková baterie 60Whr S prodlouženou životností a zárukou 3 roky
Brašna nylonová, klávesnice a myš
Záruka 5 let poskytovaná výrobcem, nezávislá na dodavateli, S garancí ukončení Opravy následující
pracovní den technikem na místě
Předinstalovaný operační Systém Windows 10 Professional včetně OEM licence

5) Pracovní Stanice projekce
Pracovni Stanice v provedení Minitower
ISV Certifikace použití pro projekční Software Autocad, SolidWorkS, MicroStation
Procesor 6 jader passmark 15000 bodů



Operační paměť 16GB 2666MHz ECC S možností rozšíření o 3 další moduly
Profesionální grafická karta PCIe, paměť 4GB, pro 3D projekty s výkonem min. 4400 G3D Mark
4 digitální video výstupy pro připojení monitorů
Síťová karta lpS
Zvuková karta
Pevný disk 5126B SSD M.2 NVMe, + 2TB SATA 7200 Otáček
Optická mechanika DVD+/-RW
Interní čtečka paměťových karet
Klávesnice CZ USB multimediální, myš optická laserová
10 USB portů, min. 5x USB typ-A 3.1, 1x USB typ-C 3.1
Modul TPM

Setup/BIOS S ochranou heslem
Napájecí Zdroj s účinností 90%
Předinstalovaný operační systém Windows 10 Professional včetně OEM licence

6) Manažerský Tablet
Display 11" - 13", IPS panel S rozlišením min. 2388x1668 bodů
Interní kapacita 25668
Wifi + Cellular (S možností osazení SIM kartou S datovým tarifem)
Stylus (aktivní pero)
Inteligentní externí klávesnice
Silikonové ochranné pouzdro

7) Příslušenství:
a)

b)

C)

CI)

e)

Licence kancelářského balíčku MS Office 2019 pro podnikatele

Dokovací stanice USB-C
o S podporou 2 monitorů

2× digitální grafický výstup
1x analogový grafický výstup
2x USB 3.0
1× USB 3.0 S funkcí PowerShare
2x USB 2.0
1× LAN lpS
130W napájecí adaptér0

0
0

0
0

0
0

Dokovací stanice Thunderbolt
o S podporou 3 monitorů

3x digitální grafický výstup
1× analogový grafický výstup
2x USB 2.0
3× USB 3.0
1× Thunderbolt 3
1x LAN 16bps
180W napájecí adaptér0

0
0

0
0

0
0

Brašna pro notebook 14"/15"
o Brašna S popruhem přes rameno
o Originální příslušentví výrobce

Monitor 24ıı FullHD, 16:9, IPS, odezva 6ms, pozorovací úhly 178st., antireflexivní

9



f) Monitor 27" FuIIHD, 16:9, IPS, odezva 6ms, pozorovací úhly 178St., antireflexivní
g) Monitor 27" QHD, 16:9, IPS, odezva 6ms, pozorovací úhly 1785t., antireflexivní

o Stojan S možností nastavenívýšky a možností otočení, 1x DisplayPort vstup, 1x DlSplayPort
výstup, USB

o S integrovaným nebo Samostatným repro panelem s manuálním ovládáním hlasitosti, USB
napájení

o Stejné značky a Záruky jako počítač/notebook

h) Bezdrátová Sada klávesnice a myši
o Kompatibilní Zařízení stejného výrobce jako počítače/notebooku
o Bezdrátová technologie s USB přijímačem, vysílací frekvence 2.4GHZ

10



Příloha č. 2: Podmínky záručního servisního

Prodávající je povinen Zahájit práce na Záruční Opravě max. do 6 hod. od nahlášení požadavku naprovedení takové opravy.

Záruka je poskytována přímo výrobcem nezávisle na dodavateli a Činí 5 let a je realizována v místě plnění,tedy sídle kupujícího.

Dokončená Oprava PC, notebook, pracovní Stanice nejpozději následující pracovní den po nahlášeníZávady v místě instalace PC, oprava monitoru, klávesnice a myši výměnným Způsobem.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat Stahování ovladačů a manuálů Z internetu adresněpro konkrétní Zadané sériové číslo Zařízení.

Součástí podpory dále musí být:
0 možnost hlášení požadavku na Zásah prostřednictvím webového portálu a telefonní linky v režimu24X7
0 možnost automatického generování Servisního incidentu přímo u výrobce hardware
0 informace o opravách a nové verze Systému BIOS, firmwaru a ovladačů pro zařízení

Servisní služba musí být poskytovaná přímo výrobcem, Stejně jako Záruka na nabízený produkt.
V případě detekova né vady pevného disku nebude výrobce požadovat při Záručníopravě vrácení pevnéhodisku. Výrobce nebude vyžadovat žádnou kompenzaci. Uveďte prosím přesný názevflslužby výrobce

11



Příloha č. 3: Cenová kalkulace

č.n A'Stručný popiSM r "Ť V
1 Standard PC

2 výkonnější Pc
3 Standart notebook
4 Manažerský notebook
5 Pracovní Stanice projekce
6 Manažerský tablet

7a léıššgicıžatlägcelarskeho balıcku MS Office 2019 pro

7b Dokovací Stanice USB-C
7c Dokovací Stanice Thunderbolt
7d Brašna pro notebook 14"/15"
7e Monitor 24" FuIIHD

7f Monitor 27" FuIIHD
7g Monitor 27" QHD

7g Bezdrátová Sada klávesnice a myši
Celkem




